
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566.), art.10 ust.2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku 
z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego polegającej na przekazaniu 
dokumentacji projektowej „Przebudowa zatoki postojowej w ciągu DW 509 – ul. Dworcowa w Młynarach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

1. Dokumentacja projektowa na realizację zadania inwestycyjnego „ Przebudowa zatoki postojowej 
w ciągu DW 509 – ul. Dworcowa w Młynarach”. Wykonana została na podstawie umowy nr 
RG.032.3.2022.MJ z dnia 20 stycznia 2022 r. Dokumentacja projektowa została wykonana zgodnie z umową 

2. Koszt wykonania dokumentacji projektowej, zgodnie z umową nr RG.032.3.2022.MJ z dnia 20 stycznia 
2022 r., wyniósł 26 600 zł. W związku z powyższym podjęcie uchwały, o nieodpłatne przekazanie 
dokumentacji projektowej staje się zasadne. 


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


